PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об утверждении актуализированной

Схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального
образования «Город Снежинск»
на период с 2014 до 2030 года
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011           № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии                  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную «Схему водоснабжения                     и водоотведения закрытого административно-территориального образования город Снежинск на период с 2014 до 2030 года» (актуализация схемы водоснабжения и водоотведения на 2024 год).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 03.11.2022 № 1776 «Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Снежинск» на период                   2014-2030 гг.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»
4. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) в течение семи дней со дня принятия настоящего постановления разместить на сайте администрации     в разделе «Городское хозяйство» / «Документы» актуализированную «Схему водоснабжения и водоотведения закрытого            административно-территориального образования город Снежинск                     на период с 2014 до 2030 года» (актуализация схемы водоснабжения          и водоотведения на 2024 год).
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу             с 01.01.2024 года.
2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.
Глава Снежинского
городского округа

А.С.Пульников